
D O D A T E K  Č .  1 K E  
S M L O U V Ě  O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb. 
________________  ______________ (dále jen „dodatek")_________________________________

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích Il.tříd
na území Jihočeského kraje

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele! 143/P/2019

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:

...... ...... ........... tel.: .. . . . ........ . . . .

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: (bude doplněno před podpisem smlouvy)

Silnice 11/157, 11/166 a 11/162 -  . . . ...................... 

Silnice 11/152, 11/128 a 11/164 - .. .. ... ........... ....... 

Silnice 11/144 a 11/141 - ....... ..... ............ 

Silnice 11/140, 11/139, 11/141 a 11/142 -  ...... ..... ............

tel. ...... ...... ... .. 

tel: ...... ...... . . . ..  

tel. ...... ...... . . . . .  

tel. .. . . . ........ . . . .

1.2 Zhotovitel: KASKA s.r.o.
Sídlo: Prostřední 3, 370 04 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Václav KASKA, jednatel
tel.: 383 134 232 fax: 387 201 116 

IČ: 26080966 DIČ: CZ26080966

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
obchodního soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786, datum zápisu dne 
17.11 2004.

Bankovní spojení: ................ ...... .............. ........................... . . . ........ ............................

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Kaska tel.: 383 134 232
Zástupce ve věcech technických: ......................... tel.: .. . .. .... .. .. . . ..
Odpovědný stavbyvedoucí: ..... ...... tel.: ... .. .... .. .. . . ..

(číslo autorizace ČKAIT: 0102188)

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Tímto dodatkem se na základě vzájemné dohody obou smluvních stran ponižuje předmět 
plnění o osazení svodidel na silnici 11/166 -  SO 102 a 11/162 -  SO 103 v okrese Č.Krumlov a 
zároveň se tím mění článek č. 4. odst. 4.2 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

4. Cena díla

4.2. Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH

ponížení o 11/166 -  SO 102 a 11/162 -  SO 103 bez DPH 

cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH_______________

3 393 270,00 Kč 

- 292 720,00 Kč 
3 100 550.00 Kč

DPH 21%
Smluvní cena díla včetně DPH

651 115,50 Kč 

3 751 665,50 Kč
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech 
technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho
ekonomickou činnost.

• Ostatní části smlouvy o dílo jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
• Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

• Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

• Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
• Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
• Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro 

zhotovitele.
• Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 

podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.


